СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕПЬЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ТОГУЧИНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

двадцать первой сессии пятого созыва
21.06.2018 № 7
с. Репьево
О внесении изменений в решение № 8 от 01.10.2015 года «О Регламенте работы Совета депутатов Репьевского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области»
На основании протеста заместителя прокурора Тогучинского района от 16.04.2018 № 13-596-в-2015 на п. 5 ст. 2 Регламента Работы Совета депутатов Репьевского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области, утвержденного решением первой сессии  пятого созыва Совета депутатов Репьевского сельсовета от 01.10.2015 № 8», Совет депутатов Репьевского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области
РЕШИЛ:

1. Внести изменения в решение № 8 от 01.10.2015 «О Регламенте работы Совета депутатов Репьевского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области:
1.1. Пункт 5 статьи 2 изложить в следующей редакции:
«5. Сессия Совета проводится гласно и носит открытый характер.».

2. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании органа местного самоуправления «Репьевский  Вестник».

Глава Репьевского сельсовета

Тогучинского района Новосибирской области                                А.В. Строков